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Mesopolobus ¡ncultus (Walker) ja Mesopolobus morys (Walker) todettu
Suomesta (Hymenoptera: Chalcidoidea: Pteromalidae)
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Vikberg, V. and Nieminen, M. 2011: Mesopolobus incultus (Walker) ja Mesopolobus

morys (Walker) todettu Suomesta lMesopolobus incubus (Walker) and Mesopolobus

morys (Walker) found in Finlandl (Hymenoptera: Chalcidoidea: Pteromalidae). -
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Mesopolobus incultus (Walker) and M. morys (Walker) are reported from Finland for
the first time. Mesopolobus incultus occurs as a frequent parasitoid of Mecinus pas-
cuorum (Coleoptera, Curculionidae) in seeds of Plantago lanceolata in Åland where

altogether 4596 specimens were reared in 2000, 2001 and 2009. One female was also

rea¡ed from the same host and plant in 2011 in South Savo: Savitaipale. Some speci-

mens of Mesopolobus morys have been swept in South Finland in Varsinais-Suomi:
Salo and Turku, and South Häme: Janakkala.
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Johdanto

Pteromalidae on Potrjois-Euroopan monila-
jisin kiilukaisheimo. Ruotsista, missä lajisto
on tutkittu paljon paremmin kuin Suomes-

sa, on luetteloitu 1725 kiilukaislajia, ja niistä
677 kuuluu heimoon Pteromalidae (Hedqvist

2003). Siellä suurimmat suvut heimon nimik-
koalaheimossa Pteromalinae ovat Pteromalus
Swederus (71 lajia), Mesopolobus Westwood
(39 lajia) ja Trichomal¿¿s Thomson (30 lajia).
Mesopolobus-suyussa on yksi lajiryhmä, jon-
ka isäntinä ovat kärsäkkäät (Curculionidae) tai
nirput (Apionidae). Tätä lajiryhmää on joskus

pidetty alasukuna Xenocrepis Förster, kuten
heimon Pteromalidae länsipalearktisten sukujen

määrityskaavassa (Bouðek & Rasplus 1991).

Lajiryhmästä ilmestyi muutama vuosi sitten

perusteellinen tutkimus (Baur ym. 2007), mikä
perustui Ceutorhynchus-su\.un isäntäkärsä-

kästen kasvatuksiin j a vanhoj en kiilukaislaj ien

[yppien tutkimiseen. Lajiryhmästä todettiin
neljä lajia Euroopasta, joista yksi kuvattiin tie-
teelle uutena lajina. Lajit ovat Mesopolobus

gemellus Baur & Muller, M. inculîus (Walker),

M. morys (Walker) ja M. trasullus (Walker) (:
M. roseni Graham). Kolme Iajia (M. incultus,

M. morys ja M. trasullus) on aiemmin todettu

Ruotsin eteläosista. Kaksi lajia (M. incultus ja
M. morys) esitellään nyt maalle uusina Suomes-

ta.

Mes op o I o b us mo rys -laj iryhmän
tuntomerkkejä ja miten lajit erotetaan
toisistaan

Tä11ä hetkellä paras tutkimuskaava

Pteromalidae-heimon eurooppalaisiin sukui-
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hin on teoksessa Bouðek & Rasplus (1991).

Kaava on hyvin kuvitettu ja Mesopolobus

(Xenocrepis) -alasuku on omana kohtanaan.

Lisäksi Mesopolobus morys -koiras on otettu

omana kohtanaan kaavassa, koska se erottuu

muista suvun lajeista tyvestä paksuntuneen

marginaalisuonen kautta.

Mesopolobus morys -lajiryhmän lajit erottuvat

muista sulun lajeista etuselän kauluksen raken-

teen kautta: sen etureuna on pyöristynyt, eikä

siinä ole teräxãä poikittaista harjua kuten muis-

sa lajiryhmissä. Naaraat ovat melko tanakoi-

ta, niiden reidet ovat tummat. Koiraiden jalat

lonkkia lukuun ottamatta ovat kellanruskeat tai

keltaiset. Lajiryhmän lajit eroavat toisistaan vä-

hän, ja erojen toteaminen vaatii usein tarkkoja

mittauksia. Baurin ym. (2007) tutkimuksessa

on määrityskaavat ryhmän naaraiden ja koirai-
den tunnistamiseksi ja määritystä auttaa runsas

kuvitus. Tätä tutkimusta voi siis suositella, jos

hahna perehtyä tarkemmin Euroopan lajeihin.

Suomesta todetut kaksi lajia voi erottaa toisis-

taan seuraavilla tuntomerkeillä: Mesopolobus

morys -îaaras on kauniin kirkkaanvihreä, sen

lyhyehköt tuntosarvet ovat vahvasti paksun-

tuneet kåirjestä, takaruumis on leveämpi ja vii-
meinen vatsakilpi ulottuu takaruumiin puolivä-
liin asti. Mesopolobus incultus -naaras (Kuvat 1

ja 2) on himmeänvihreä, usein pronssinvärinen,

tuntosarvi hieman pitempi eikä se ole niin sel-

västi paksuntunut kärkiosasta, takaruumis on

hieman kapeampi sekä kärjestä hieman piden-

tynyt ja viimeinen vatsakilpi ulottuu selvästi yli
takaruumiin puolivälin. Koiraat eroavat helpos-

ti toisistaan koska M morys -lajilla marginaali-

suoni on tyviosasta paksuntunut (Kuva 4), kun

laas M. incultus -koiraalla suoni on kauttaaltaan

ohut (Kuva 3).

Mesobolobus incultus (kuvat l-3lFigs. 1-3)

Walker (1834) kuvasi lajin koiraan Englan-

nista nimellä Platyterma incultum. Saman la-

jin kuvasi Thomson (1878) Ruotsista nimellä

Eutelus (Amblymerus) crassicornis. Lajilla
on laaja levinneisyysalue Euroopassa: Alan-
komaat, Belgia, Britannia (Englanti, Skotlan-

ti, Wales), Espanja, Italia, Moldova, Romania,

Ruotsi, Saksa, Slovakia, Sveitsi, Tanska (Rosen

1961b), Tðekki, Ukraina ja Unkari. Laji on to-

dettu myös Kanadasta, Marokosta, Syyriasta,

Turkista ja Uudesta-Seelannista (Noyes 2002,

20n).

Lají on kasvatettu Ruotsissa puna-apilan

(Tr iþ I iu m p r a t e n s e) kukinno i sta yhdessä toi sen

pteromalidin Spintherus dubius (Nees) kanssa

nirppulajista (Apion sp.) (Rosen l96la) ja val-

koapilan (Trifolium repens) kukinnoista Apion

fulvipes (Geoffroy) (= A. flavipes (Paykull))

-niqpusta (Rosen 1962). Englannissa se on kas-

vatetfu ratamolta (Pløntøgo sp.), jolloin isäntä-

nä oli luultavasti kärsäkäs Gymnetron pcßcuo-

rum Gyllenhaltai Mecinus sp. (Graham 1969).

Englannista on heinäratamolta (Plantago lan-

ceolata L.) myös laajempi kasvatustutkimus

(Mohd Norowi ym. 2000), jonka perusteella

yksi kiilukaisen toukka kehittyy siemenen si-

sällä olevassa kärsäkkään toukassa. Englan-

nissa M pqscuorum -kärsäkästä pidetään mo-

nofagina heinäratamolla (esim. Mohd Norowi
ym. 1999), mutta ainakin Tanskasta on väitteitä

oligofagiasta ratamolajeilla (Ehnström 1968).

Ahvenanmaalta on kuitenkin otettu muuta-

masta paikasta kasvatuksia samaan aikaan

heinäratamokeräysten kanssa myös piharata-

moilta (P lantago maj or L.) ja soikkoratamoilta
(P media L.), mutta niistä ei ole kuoriutunut

mitään hyönteisiä.

Kiilukaisen toukka on kåirsäkkään toukan so-

litaarinen primaari ulkoloinen. Baurin ym.

(2007) tutkimuksen aineistossa on vain yksi

kasvatettu naaras Saksasta lutukan (Capsella

bursa-pastons) siemenistä ja kaikki muut tutki-
tut kiilukaisyksilöt olivat haavintanäytteistä.

Suomen kaikki havaitut yksilöt on kasvatettu
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heinäratamon kukinnoista loppukesällä. Tutki-
mus aloitettiin Ahvenanmaalla MN:n toimesta
vuonna 2000 ja sitä jatkettiin vuosina 2001 ja
2009. Kasvatukset liittyvät laajoihin tutkimuk-
siin heinäratamolla elävistä herbivorilajeista,
joista parhaiten tunnettu on täpläverkkoperho-

nen (Melitaea cirmia (L.); esim. Nieminen ym.
(2004). Ahvenanmaalla heinäratamon sieme-

nissä elää yleisenä ja monin paikoin runsaana

Gymnetron pascuorum -nimellä kulkenut kär-
säkäslaji, mutta Silfuerbergin (20 I I ) uusimman
kovakuoriaisluettelon mukaan tämä kärsäkäs

pitää nykyään viedä sukuun Mecinus, jolloin
sen nimeksi tulee Mecinus pascuorum (Gyl-

Kuva 1 . Mesopolobus incultus (Walker),
Ahvenanmaalta (Jomala, Önningeby) kasvatettu
naaras, päältä kuvattuna.
Fig. 1. Mesopolobus incultus (Walker), reared female
from Aland, Jomala, Önningeby in dorsal view.

Kuva 2. Mesopolobus incultus (Walke$,
Ahvenanmaalta (Jomala, Önningeby) kasvatettu
toinen naaras, sivulta kuvattuna.
Fig. 2. Mesopolobus incultus (Walker), another reared
female from Aland, Jomala, Onningeby in lateral view.

lenhal). Lisäksi se oli välillä väärin perustein

sijoitettuna sukuun Miarus (Silfverberg 2004,

20lr).

Kiilukaislajin tunnisti W, joka esitteli t¿imän

maalle uuden lajin Suomen Hyönteistieteelli-
sen Seuran kuukausikokouksessa 19.10.2007.

Se on mainittu Ahvenanmaalta heinäratamon

hyönteisiä esittävässä kuvassa (Nieminen ym.

2004, kuva 4.5). Lajia on löytyn¡ Ahvenan-
maalta kaikista kymmenestä kunnasta, joista

sitä on etsitty, yhteensä 87 neliökilometriruu-
dun alueelta (ks. liite 1). Vuosien 2000,2001 ja
2009 kasvatusten yhteisyksilömäärä on 2148 Ç
ja2448 i (iite 1). Manner-suomesta on lajis-

ta toistaiseksi vain yksi havainto: Etelä-Savosta

Savitaipaleen Kärnäkosken linnoituksen alueel-

Ia (67949:35383) 23.7 .201 I otetusta heinärata-

monäytteestä kasvatettiin I ? tätä kiilukaislajia
(leg. M. Nieminen).

Ahvenanmaalta kasvatettujen Mesopolobus

incultus -yksilöiden koko vaihtelee paljon.

Naaraiden ruumiin pituus on 1,2-2,3 mm, koi-
raiden 0,7-1,9 mm. Baurin ym. (2007) haavi-

tussa aineistossa vastaavat mitat olivat: naaraat

1,5-2,4 mm ja koiraat 1,4-1,8 mm. Kasvatetuis-

ta koiraista osa on siis todella pieniä.

Mesopolobus morys (kuva4 lFig. a)

'Walker (1848) kuvasi lajin koiraan Englannista

nimellä Pteromalus morys. Lajin nuorempi sy-

nonyyminimi on Xenocrepis pura Mayr, 1904.

Tämän ICZN (1985) on nimennyt Xenocrepis

Förster, I 856 suvun tyyppilajiksi.

Lajilla on laaja levinneisyys Euroopassa: Alan-
komaat, Belgia, Britannia (Englanti), Espanja,

Italia, Liettua, Moldova, Puola, Ranska, Ro-

mania, Saksa, Serbia ja Montenegro, Slovakia,

Sveitsi, T5ekki, Unkari ja Viro (Kewai ym.

2006, Veromann ym. 2006). Se on löydetty

myös Turkista, Kazakstanista (Tselinogradin

alue) ja Kirgisiasta (Noyes 201l). Vuonna 1949
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lajin yksilöitä vapautettiin torjuntamielessä
Kanadaan (Brittiläineiì Kolumbia), mutta se ei

kotiutunut siellä, vaikka niin uskottiin. Seuran-

tatutkimus osoitti, että se oli sotkettu kuvaamat-

tomaan, samantapaiseen kotoperäiseen lajiin
(Mesopolobus moryoides Gibson). Yhdysval-
loista (Idaho, Kalifornia, Oregon ja Washing-

ton) ilmoitetuf M. motys -nimellä kulkeneet

löydöt edustavat myös tätä toista lajia.
Euroopassa M motys on kasvatettu usein

Ceutorhynchus obstrictus (Marsham)

l: C. assimÌlzs (Paykull)l -kärsäkkäästä rapsin

(Brassica napus) siemenistä. Tämä tuholaiskär-

säkäs vietiin vahingossa myös Pohjois-Amerik-
kaan, missä se on nyt laajalle levinnyt. Tärke-

än öljykasvin tuholaisista on hiljattain koottu
perusteellinen kokoomateos (Williams 2010).

Sen osana on Ulberin ym. (2010) tutkimus

rapsin tuholaisista viidessä Euroopan maassa

(Britannia, Puola, Ruotsi, Saksa ja Mro) ja näi-

den tärkeimmistä loisista esitetään valokuvat

elävistä yksilöistä, kufen M. motys -naaraasla

(googlaamalla kuvan saa esille verkosta). Kes-

ki-Euroopassa laji on usein kasvatettu myös

kynsimökrassrn (Lep idium drab a L. : C ardaria
draba (L.) Desv.) liduisÍa C. turbatus Schult-
ze -kärsäkkäästä ja lutukan liduista C. typhae

(Herbst) (- C. floralis (Paykull) -kärsäkkäästä.

Laji on kasvatettu myös apilalta (Trifolium sp.)

nirpuista Apion aprica¡es Herbst ja A. trifolii
(Linné).

Kiilukainen on kärsäkkään toukan solitaarinen

ulkoloinen. Etelä-Ruotsissa lajilla on kaksi su-

kupolvea (Rosen 196$ ja aikuinen naaras tal-

vehtii. osa ehkä havupuissa.

Suomesta ei ole kasvatushavaintoja, ja lajia on

saatu vain haavimalla maatalous- tai kulttuu-
riympäristöistä. Varsinais-Suomi: Salo, Pert-

teli, Vihmalo (6712:3295), 10.10.2004 1 ?,
leg. V. Vikberg. Turku, Ruissalo (6712:3234),

2.10.1916 1 é, leg. & det. M. Koponen. Ete-

lä-Häme: Janakkala, Kalpalinna (6759:3369;

6760:3369) ja Turenki, joitakin ? ja 6,2005-

Kuva. 3. Mesopolobus incultus (Walker),
Ahvenanmaalta (Jomala, Önningeby) kasvatettu
koiras, päältãpäin kuvattuna.
Fig. 3. Mesopolobus incultus (Walker), reared male
from Aland, Jomala, Önningeby in dorsal view.

rqlt

Kuva 4. Mesopolobus mo4¡s (Walker), kenttähaavittu
koiras (Etelä-Hàme, Janakkala, Turenki, Ràlssitie).
Fig. 4. Mesopolobus morys (Walker), swept male
from South Häme, Janakkala, Turenki, Rälssitie.

2011, leg. V. Vikberg. Viimeiset yksilöt ovat

Turenki, Lyylinpuisto (6759:3372) 4.10.2010

I 6, Turenki, Rotarypuisto (6758:3372)

23.10.2010t 6 ja8.10.2011 1 jjaTurenki,
Rälssitien puistoalue (6758:3373) 20.10.2011

*t,
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3 6, 24.10.2011 2 6 ja 27.10.20t1 t ð.
VV esitteli tämän maalle uuden lajin Suomen
Hyönteistieteellisen Seuran kuukausikokouk-
sessa 15.10.2004.

Pohdinta

Molempien kiilukaislajien levinneisyys Suo-

messa on vielä puutteellisesti tunnettu, koska
havainnoitsijoita on vähän. Kärsäkkäiden ja
nirppujen kasvatuksilla ainakin heinäratamol-
ta, apiloilta ja ristikukkaisilta saataisiin melko
helposti lisätietoa. On melko todennäköistä,

ettiâ, M. incultus esiintyy useimmissa paikoissa,

missä heinäratamo ja M. pascuorun -kärsäkäs-

kin elävät. Tällaisia alueita ovat vielä tutkimat-
tomat Ahvenanmaan kunnat ja laajat alueet Var-
sinais-Suomessa sekä ainakin paikoin Uusimaa,
Etelä-Karjala ja Etelä-Savo. Mikäli M. incultus
loisii Suomessakin apiloilla eläviä kärsäkkäitä
ja nirppuja, niin potentiaalinen levinneisyys-
alue on koko maa. Myös M morys saaltaa
olla hyvin laajalle levinnyt, mutta sen levin-
neisyys on vieläkin huonommin tunnettu kuin
M. incultus -lajin. Parhaiten tämänkin lajin le-
vinneisyys selviäisi kasvatuksilla.

Ainakin kaksi muuta Mesopolobus morys
-ryhmän lajia voisi hyvin esiintyä Suomessa.

Mesopolobus gemellus on Keski-Euroopassa

kasvatettu lutukan liduista Ceutorhynchus

typhae -kärsäkkäältä. Koska sekä kasvi että
kärsäkäs tunnetaan Suomesta, kannattaisi ottaa

kasvatuksia kesä-heinäkuun vaihteessa aina-

kin rannikko- ja saaristoalueilta. Mesopolobus

trasullus -lajin lähimmät löydöt ovat Skoones-

ta, Blekingestä ja Öölannista (Hedqvisr 2003).

Sen aktiivinen etsiminen kasvattamalla ei vielä
nykyisin onnistu, sillä lajin isäntää ei tunneta.
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Lisäys - Addendum

Mesopolobus incultus löytyi Manner-Suomes-

ta Etelä-Hämeestä valkoapilalta (Trifolium

repens). Janakkala, Turenki, Ahilammen vene-

ranta (6758:3372), 6 lajin naarasta tuli haavi-

malla valkoapilaa 10.7.2012 (W leg.), samalla

tuli runsaasti Apion suvun nirppua ja joitakin

S p int h er u s du b iu s îaar aita.
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Läte 1. Mesopolobus incultus -kiilukaisen kasvatushavainnot Ahvenanmaalta. Päivämäärät ovat kasvatusten
(heinäratamon tàhkien) keruuaikoja.
Appendix 1. List of localities in Aland, Finland where specimens of Mesopolobus incultus (Walker) have been

reared from spikes of Plantago lanceolatum. The dates are days when the samples were taken.

Eckerö, Böle (6702:3089), 3O.7.2009 1 ô
Eckerö, Kyrkoby (6700:3091), 30.7.2009 I ? 3 é
F¡nström, Rågetsböle (6704:3107), 1.8.2009 1 I
Finström, Rågetsböle (6705:3107), 1.8.2009 7 I 3 é
Finström, Torrbolstad (6705:3108), 1.8.2009 7 ? 5 é
Finström, Torrbolstad (6706:3108), 1 .8.2009 14 I 26 6
Finström, Torrbolstad (67 07 :31 07 ), 1 .8.2009 1 é
Föglö, Flisö (6674:3128),4.8.2009 20 9 22 6
Föglö, Fl¡sö (6674:3129),4.8.2009 98 I 98 é
Föglö, Hummersö (6672:3129),4.8.2009 16 I I é
Föglö, Hummersö (6673:3130), 4.8.2009 54 I 33 é
Föglö, Hummersö & Kallsö (6672:3130), 4.8.2009 30 ? 40 é
Föglö, Kallsö (6672:3131),4.8.2009 19 9 17 6
Föglö, Prästgården (6673:3133), 4.8.2009 I ? 6 é
Föglö, Överö (6682:3140), 3.8.2000 22 ? 35 6,3.8.2001 5 I
2 6,4.8.2009 10 ? 23 6
Föglö, Överö (6682:3141),3.8.2000 21 ? 29 6,3.8.2001 62

?105é
Föglö, Överö (6682:3142),3.8.2001 6 é
Föglö, Overö (6683:3138),4.8.2009 103 I 113 é
Föglö, Överö (6683:3139), 3.8.2000 44 ? 66 é, 3.8.2001 70

9 241 6,4.8.2009 146 ? 147 6
Föglö, Överö (6683:3140), 3.8.2000 4 ? 5 é, 3.8.2001 39 ?
ß 6, 4.e.2009 143 I 86 é
Föglö, Överö (6683:3142),3.8.2001 5 é
Föglö, Överö (6684:3139), 3.8.2001 6 ? 3 é
Föglö, Överö (6684:3140),4.8.2009 3 ç 10 é
Geta, Dånö (6720:3102),8.8.2009 4 ? 21 6
Hammarland, Bondtorp (6693:3099), 1.8.2009 1 é
Hammarland, Skarpnåtö (6710:3099), 31 .7 .2009 1 6
Hammarland, Aspholm (6711 :3101 ), 31 .7 .2009 2 I 1 6
Hammarland, Âspholm (6712:3101),31.7.2009 2 I 16 6
Hammarland, Östanträsk (6692:3100), I .8.2009 26 ? 28 6
Jomala, Brändö (668e:3104), 2.8.2009 29 ? 10 6
Jomala, Kungsö (6687:3101), 3.8.2009 2 ?
Jomala, Kungsö (6687:3102), 3.8.2009 6 ? 3 é
Jomala, Kungsö (6688:3101), 3.8.2009 3 ? 7 é
Jomala, Kungsö (668e:3102), 3.8.2009 12 I 4 6
Jomala, Kungsõ (6688:3103),3.8.2009 I é
Jomala, Våsterkalmare (6688:3110), 29. & 30.7.2009 23 ?
226
Jomala, Önningeby (6686:3113), 1.8.2000 4I7 6,1.8.2001
149116
Jomala, Önningeby (6687:3112), 1.8.2000 17 I 13 6,
1.8.2001 42 ? 28 ô,30. & 31.7.2009 65 ? 71 6
Jomala, Önningeby (6688:3112), 1.8.2000 1 I I é, 1.8.2001
1 9 ? 33 é, 30. & 31.7.2009 112 I 56 6
Jomala, Önningeby (6686:3111 ), 307 .2009 1 I 4 6
Jomala, Onningeby (6687:3111), 1.8.2000 13 I 38 é,
1 .8.2001 10 I 26 6 ,30.7.-6.8.2009 33 ? 38 é
Jomala, Önningeby & Osterkalmare (6688:3111), 1.8.2000 9

?9é, 1.8.2001 11 ?126,30.&3r.7.200967 I83é
Jomala, Österkalmare (6690:3110),29.7.200921 I 16 6
Jomala, Österkalmare & Västerkalmare (6689:3110),

29.7.2009 49 ? 36 ô
Lemland, Flaka (6675:311 9), 2.8.2009 I ? 4 6
Lemland, Flaka (6675:3120),2.8.2009 9 I 11 é
Lemland, Flaka (6676:3118), 2.8.2009 3 I I é

Lemland, Flaka (6676:3'119), 2.8.2009 64 ? 60 é
Lemland, Flaka (6676:3120), 2.8.2009 5 ? 6 é
Lemland, Flaka (6677:3119), 2.8.2009 36 ? 38 é
Lemland, Granö (6676:3108), 8.8.2009 66 ? 89 é
Lemland, Järsö (6676:3109), 8.8.2009 7 I 17 6
Lemland, Järsö (6676:3110), 8.8.2009 11 ? I 6
Lemland, Jãrsö (6677:3110), 8.8.2009 I I 2 é
Lemland, J¿irsö & Skedholm (6677:3109), 8.8.2009 46 ? 46

6
Lemland, Vessingsboda (6677:3120),2.8.2009 60 ? 76 é
Lemland, Vessingsboda (6678:3121 ), 2.8.2009 2 ? 1 6
Lemland, Vessingsboda (6679:3120), 2.8.2009 2 ? e ô
Lumparland, Klemetsby (6686:3126), 2.8.2000 3 ? I é
Lumparland, Krokstad (6683:3125), 7 .8.2OOg 31 ? 1 5 é
Lumparland, Krokstad & Sv¡nö (6682:3124\,7 .8.2009 15 9
166
Lumparland, Svinö (6680:3124), 7.8.2009 1 ? 1 6
Lumparland, Svinö (6681:3125), 7.8.2009 35 ? 54 é
Lumparland, Svinö & Krokstad (6682:3125), 8.8.2009 169 I
164 6
Sund, Bomarsund (6697:3125),3.e.2009 I é
Sund, Bomarsund (6697:3124),5.8.2009 I é
Sund, F¡nby (6699:3122), 2.8.2009 6 I I é
Sund, Fìnby (6698:3122), 5. & 6.8.2009 7 ? 6 é
Sund, Hulta (6704:3126),1.8.2009 1 é
Vårdö, Östra Simskäla (6710:3133),6.8.2009 2 I
Vårdö, Östra Simskäla (6710:3134),6.8.2009 9 é


